
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(10 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

6 грудня 2016 року          № 2137 

 

 

Про затвердження Програми 

розвитку мереж зовнішнього 

освітлення м. Рівного  

на 2017 – 2021 роки 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про благоустрій населених пунктів" та Бюджетного кодексу 

України, враховуючи необхідність виконання робіт з покращення освітлення 

територій міста, відновлення освітлення парків, скверів, меморіалів та інших 

місць масового відпочинку, влаштування зовнішнього освітлення на нових 

житлових масивах, вулицях і провулках, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Програму розвитку мереж зовнішнього освітлення 

м. Рівного на 2017 – 2021 роки, що додається. 

2. Включити у Розрахунок необхідної орієнтовної суми коштів на 

виконання робіт по мережах зовнішнього освітлення на 2017 рік (таблиця № 1 

розділу 4 Програми) такі об’єкти: 

1) вул. Макарова, 40-А, Князя Острозького, Корольова (в районі 

Дошкільного навчального закладу (далі – ДНЗ) № 39); 

2) вул. Гайдамацька, будинки №№ 7-А, 9, 9-А (в районі ДНЗ № 47); 

3) вул. Волинської Дивізії, будинки №№ 5, 9 (в районі ДНЗ № 57); 

4) вул. Княгині Ольги (в районі Загальноосвітньої школи (далі – ЗОШ) № 4); 

5) вул. Млинівська, будинки №№ 37, 39, 41 (в районі Навчально-виховного 

комплексу (далі – НВК) № 19); 

6) вул. Генерала Безручка, будинки №№ 6, 10 (до ДНЗ № 12) (розділ 

таблиці "Нове будівництво"); 

7) вул. Сумська (розділ таблиці "Нове будівництво"); 

8) вул. Курчатова, будинки №№ 31, 35-Б (розділ таблиці "Дворові 

території"); 

9) вул. Червоногірська, будинки №№ 35, 37 (розділ таблиці "Дворові 

території"); 

10) вул. Миколи Карнаухова, 23-А (розділ таблиці "Дворові території"); 

11) вул. Басівкутська (біля магазину "Хортиця") (розділ таблиці 

"Додаткове освітлення пішохідних переходів"). 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

2 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю; постійній 

комісії з питань міського господарства; постійній комісії з питань транспорту, 

зв’язку та екології; секретарю міської ради С. Паладійчуку та заступнику 

міського голови О. Хмилецькому, а організацію його виконання – начальнику 

Управління житлово-комунального господарства Я. Сахнюку. 

 

 

 

Секретар міської ради       С. Паладійчук



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

06.12.2016 № 2137 

 

 

ПРОГРАМА 

розвитку мереж зовнішнього освітлення  

м. Рівного на 2017 – 2021 роки  

 

1. Мета Програми 

1. Приведення освітлення територій міста відповідно до пункту 6.3.25 

Правил улаштування електроустановок. 

2. Покращення естетичного вигляду міста шляхом відновлення 

освітлення парків, скверів, меморіалів та інших місць масового відпочинку. 

3. Будівництво мереж зовнішнього освітлення на нових житлових 

масивах, вулицях міста, де воно відсутнє. 

 

2. Основні напрямки Програми 

1. Виконати заміну старих світильників вуличного освітлення на сучасні 

енергозберігаючі різної потужності, що дасть можливість освітити вулиці 

міста відповідно до вимог будівельних норм і правил (ці правила 

передбачають різну освітленість вулиць залежно від їх категорії). 

2. Провести демонтаж всіх повітряних мереж з голими проводами та 

заміну їх на самоутримуючі ізольовані згідно з вимогами Правил улаштування 

електроустановок з паралельною заміною кронштейнів, більша частина яких 

вичерпала свій ресурс роботи і потребує термінової заміни у зв’язку з корозією 

металів та зварних з’єднань. 

3. Відновити освітлення парків, скверів, меморіалів та інших місць 

масового відпочинку мешканців міста. 

4. Побудувати освітлення на нових вулицях міста, де воно відсутнє 

взагалі. 

 

3. Результати від впровадження Програми 

Впровадження сучасних технологій, зазначених у Програмі: 

- підвищить надійність роботи зовнішнього освітлення міста у декілька 

разів та дозволить зменшити кількість робіт з його обслуговування, таких як: 

проведення планово-попереджувальних ремонтів повітряних ліній, ліквідація 

пошкоджень, визначення коротких замикань та обривів, заміна ізоляторів, 

перенатяг повітряних ліній; зменшить кількість об’їздів та очищень мереж від 

гілок та накидів, інших заходів передбачених "Виробничими показниками з 

поточного ремонту та обслуговування об’єктів зовнішнього освітлення", що в 

свою чергу дасть змогу зменшити витрати на обслуговування мереж 

зовнішнього освітлення; 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

2 

- покращить естетичний вигляд міста в цілому; 

- дасть змогу знизити криміногенну обстановку в місті. 

 

4. Основні напрямки використання коштів 

Розрахунок необхідних для виконання Програми коштів на 2017 – 2021 

роки та перелік об’єктів наведено в таблицях №№ 1 – 5 та у зведеній таблиці 

№ 6 (додаються). 

 

Таблиця № 1 

РОЗРАХУНОК 

необхідної орієнтовної суми коштів на виконання робіт  

по мережах зовнішнього освітлення на 2017 рік 

№ 

пор. 
Найменування об’єктів 

Кількість 

світильників 

(штук) 

Необхідні 

кошти 

(тисяч 

гривень) 
 

1 2 3 4 

1 16 Липня 27 210 

2 Директорії 90 650 

3 Весняна 36 420 

4 Відінська 97 780 

5 Дворецька 75 600 

6 Драгоманова 22 180 

7 Кавказька 16 130 

8 Київська (район автовокзалу – район зоопарку) 165 1 700 

9 Княгині Ольги (в районі ДНЗ № 27) 58 380 

10 Князя Володимира 101 800 

11 Коцюбинського 41 330 

12 Литовська, будинки №№ 9 – 13 (в районі 

ЗОШ № 1 та художньої школи) 
27 190 

13 Малорівненська 20 230 

14 Миколи Карнаухова 34 250 

15 Міцкевича 54 450 

16 Набережна 35 280 

17 Небесної сотні 44 350 

18 Нестерова 14 180 

19 Олекси Новака 17 130 

20 Олени Теліги 46 370 

21 Поповича 34 270 

22 Валер’яна Поліщука 24 300 

23 провулок Дубенський 7 60 

24 проспект Миру 30 630 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

3 

1 2 3 4 

25 Пушкіна 30 240 

26 Гетьмана Сагайдачного 41 320 

27 Світлична 33 350 

28 Січових Стрільців 60 500 

29 Симона Петлюри 25 190 

30 Словацького 7 60 

31 Михайла Старицького 31 250 

32 Степана Бандери (ділянка від вул. Данила 

Галицького до вул. В’ячеслава Чорновола) 
90 720 

33 Степана Бандери (ділянка від вул. Дворецької 

до вул. В’ячеслава Чорновола) 
96 780 

34 Шевченка 36 300 

35 Шевченка (район продовольчого ринку) 8 120 

36 Романа Шухевича (прохід до будинку № 20) 10 150 

37 Мономаха (від вул. Ювілейної до ДНЗ № 44) 12 100 

38 Івана Сірка (в районі ДНЗ № 4) 6 50 

39 Вінницька 30 240 

40 Орлова 32 260 

41 Буковинська 14 110 

Всього: 14 610 

Парки, сквери 

46 Меморіал "Слави" 96 1500 

47 Меморіал Степана Бандери 8 150 

48 площа Музики 30 250 

49 сквер Українських добровольців 12 100 

Всього: 2 000 

Нове будівництво 

50 Академіка Кримського 24 270 

51 Боженова 20 220 

52 Академіка Степана Дем’янчука  30 600 

53 Зелена 16 220 

54 Квітуча 11 150 

55 Князя Володимира 101 980 

56 Князя Володимира (район Публічного 

акціонерного товариства "Рівнеголовпостач") 
34 440 

57 Київська, 65 (провулок) 4 100 

58 Київська, 22-А (прохід ) 6 150 

59 Красильникова 32 350 

60 Лермонтова, будинки №№ 5, 7 10 260 

61 Оксани Лятуринської 16 200 

62 Нижньодворецька 10 120 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

4 

1 2 3 4 

63 Прилужна 30 360 

64 Прохід до ЗОШ № 5 5 120 

65 Серпанкова 33 380 

66 Леоніда Ступницького 20 240 

67 Хліборобів 30 390 

68 Ярослава Гашека 24 520 

69 Серпанкова 8 220 

Всього: 6 290 

Дворові території 

70 Вербова, 4 – Соборна 253-А 8 90 

71 Вербова, будинки №№ 38, 44 10 110 

72 Відінська, будинки №№ 1 – 7 14 150 

73 Відінська, будинки №№ 21 – 31, 33, 35-А 22 240 

74 Відінська, будинки №№ 36, 38 7 85 

75 Відінська, будинки №№ 39 – 41 8 100 

76 Гагаріна, будинки №№ 71, 75, 77 (в районі ДНЗ 

№ 35) 

15 160 

77 Гагаріна, будинки №№ 8, 8-А, 8-Б, 10, 12, 14 18 200 

78 Гагаріна, будинки №№ 45, 47, 49, 55 18 210 

79 Гагаріна, будинки №№ 59, 61, 63 10 110 

80 Гагаріна, будинки №№ 67, 69 14 160 

81 Гайдамацька, будинки №№ 3 – 13 20 220 

82 Гайдамацька, будинки №№ 6 – 8 6 70 

83 Гурія Бухала, 6 5 60 

84 Данила Галицького, будинки №№ 2, 4 10 110 

85 Дворецька, будинки №№ 180 – 186 8 90 

86 Директорії, будинки №№ 3, 5 5 60 

87 Дубенська, будинки №№ 40, 42, 44, 46 – 

Макарова, будинки №№ 2, 4 

20 250 

88 Калнишевського, 26 – Петра Дорошенка, 59 9 100 

89 Київська, будинки №№ 24 – 34 18 200 

90 Київська, будинки №№ 12 – 20 (в районі 

ДНЗ № 38) 

16 250 

91 Київська, будинки №№ 4, 6 10 110 

92 Київська, 17 6 70 

93 Княгині Ольги, 6 3 40 

94 Князя Острозького, будинки №№ 12 – 18 (в 

районі ЗОШ № 8) 

14 160 

95 Князя Острозького, будинки №№ 4 – 6 6 70 

96 Князя Романа, будинки №№ 12, 12-А, 18 12 130 

97 Князя Романа, будинки №№ 3, 5, 9, 11, 13 16 170 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

5 

1 2 3 4 

98 Князя Романа, будинки №№ 4, 6, 8 15 160 

99 Князя Романа, 1 – Гагаріна, 65 4 70 

100 Князя Романа, 7 6 70 

101 Євгена Коновальця, будинки №№ 6 – 14, 17 (в 

районі ДНЗ № 52) 

25 270 

102 Євгена Коновальця, будинки №№ 34 – 40 18 150 

103 Євгена Коновальця, будинки №№ 7 – 15 40 440 

104 Короленка, 3 6 80 

105 Корольова, будинки №№ 15, 17, 23 10 110 

106 Корольова, будинки №№ 2 – 8 16 180 

107 Костромська, 3-А 4 50 

108 Костромська, будинки №№ 5 – 7 6 120 

109 Курчатова, 2 4 50 

110 Льонокомбінатівська, будинки №№ 1 – 15 32 300 

111 Марка Вовчка, будинки №№ 48, 50 6 70 

112 Марка Вовчка, 29 – Відінська, 16 4 50 

113 Андрія Мельника, будинки №№ 22, 24 14 150 

114 Митрополита Шептицького, будинки №№ 2, 4, 

4-А, 6 

14 150 

115 Князя Романа, будинки №№ 4, 6, 8, 12, 12-А, 

Гагаріна, будинки №№ 69 – 71, 

Льонокомбінатівська, будинки №№ 7 – 9, 

Генерала Безручка, 20 (мікрорайон "Північний" 

в районі ЗОШ № 22) 

52 790 

116 Кавказька, 1 – Міцкевича, 3  3 80 

117 Крушельницької, 46  4 120 

118 Крушельницької, 44 4 100 

119 Крушельницької, будинки №№ 73 – 77 20 220 

120 Міцкевича, будинки №№ 5, 7, 9, 9-А, 11 12 140 

121 Набережна, 10 5 60 

122 Олени Теліги, 2 5 60 

123 Олени Теліги, 21 4 50 

124 Олени Теліги, 24 5 60 

125 Олени Теліги, будинки №№ 45 – 51 14 150 

126 Павлюченка, будинки №№ 16 – 20 10 120 

127 Паркова, будинки №№ 2 – 8 9 100 

128 Петра Могили, будинки №№ 53, 53-А 7 80 

129 Пирогова, 9 4 50 

130 Пластова, будинки №№ 25, 33 3 30 

131 Польова, будинки №№ 2 – 10 14 160 

132 проспект Марка Безручка, будинки №№ 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24 

28 320 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

6 

1 2 3 4 

133 проспект Марка Безручка, будинки №№ 1-А, 1-Б 16 180 

134 проспект Марка Безручка, будинки №№ 2, 18 11 130 

135 проспект Марка Безручка, будинки №№ 5, 5-А 4 50 

136 проспект Марка Безручка, будинки №№ 7, 9 9 100 

137 проспект Миру, будинки №№ 4, 6, 8 9 100 

138 проспект Миру, 15 2 50 

139 проспект Миру, будинки №№ 22 – 24 13 150 

140 Руська, будинки №№ 25, 27 6 70 

141 Соборна, будинки №№ 277 – 279 9 100 

142 Соборна, 253 4 50 

143 Соборна, будинки №№ 257 – 263 12 130 

144 Соборна, будинки №№ 287 – 291 9 140 

145 Соборна, будинки №№ 440, 442, 442-Б 12 130 

146 Соломії Крушельницької, будинки №№ 73, 75, 77 12 140 

147 Степана Бандери, будинки №№ 1-А, 1-Б, 1-В 5 60 

148 Степана Бандери, будинки №№ 56 – 60-А 14 150 

149 Степана Бандери, будинки №№ 67, 67-А, 67-Б, 

69, 69-А 

14 150 

150 Степана Бандери, будинки №№ 11 – 15 9 100 

151 Степана Бандери, будинки №№ 15, 15-А, 17, 19 12 140 

152 Степана Бандери, будинки №№ 24 – 34 18 200 

153 Степана Бандери, будинки №№ 33-А – 43 12 140 

154 Степана Бандери, будинки №№ 36 – 44 16 180 

155 Степана Бандери, будинки №№ 43 – 51 12 140 

156 Степана Бандери, будинки №№ 46 – 54 10 110 

157 Степана Бандери, будинки №№ 53 – 65 24 260 

158 Студентська, будинки №№ 2 – 4 16 170 

159 Студентська, будинки №№ 3 – 9 16 170 

160 В’ячеслава Чорновола, 12-А, 18 8 100 

161 В’ячеслава Чорновола, 35 – 43 8 100 

162 Романа Шухевича, 8 – 14 30 700 

163 Ювілейна, будинки №№ 7 – 15 – Макарова, 36 12 130 

164 Інші дворові території 45 600 

Всього: 14 055 

Додаткове освітлення пішохідних переходів 

165 Гурія Бухала – Ювілейна 1 14,8 

166 Біла - Коцюбинського 2 20,4 

167 Біла – Млинівська 1 10,4 

168 Вербова – Гурія Бухала 1 14,8 

169 Вербова – Олени Теліги 1 10,2 

170 Вербова, 105 1 14,8 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

7 

1 2 3 4 

171 Вербова, 39 1 14,8 

172 Дубенська – Олени Теліги 2 20,4 

173 Дубенська – Поповича 2 29,6 

174 Дубенська (БОС № 6) 2 29,6 

175 Дубенська (БОС № 7) 2 20,4 

176 Дубенська (в районі штабу армії) 2 20,4 

177 Дубенська (район церкви) 2 20,4 

178 Київська – Грабник 2 20,4 

179 Київська – Соломії Крушельницької 2 20,4 

180 Київська (в районі зоопарку) 2 20,4 

181 Київська (в районі Автогазозаправна станція 

"Газовик") 

2 29,6 

182 Київська (в районі "Віннер Форд Рівне") 2 29,6 

183 Київська, 18 2 20,4 

184 Князя Острозького, 12 1 14,8 

185 Князя Острозького, 20 2 20,4 

186 Корольова (авторинок) 2 29,6 

187 Михайла Старицького – Біла 1 10,2 

188 Міцкевича – Кавказька 2 29,6 

189 Міцкевича – провулок Ігоря Волошина 1 10,2 

190 Млинівська 3 30,6 

191 Млинівська – Біла 2 29,6 

192 Млинівська – провулок Робітничий 1 10,2 

193 Млинівська – Соборна (Луцьке кільце) 1 14,8 

194 Млинівська – Соборна (Луцьке кільце) 1 10,2 

195 Млинівська, 14 1 14,8 

196 Млинівська, 23 1 14,8 

197 Млинівська, 25 1 10,2 

198 Млинівська, 26 1 14,8 

199 Олекси Новака – Осипова 1 14,8 

200 Олекси Новака – Соломії Крушельницької 1 14,8 

201 Олени Теліги – Вербова 1 14,8 

202 Олени Теліги – Дубенська 1 14,8 

203 Павлюченка (в районі ЗОШ № 26) 1 14,8 

204 Петра Дорошенка – Пересопницька 2 20,4 

205 Поповича – Дубенська 1 14,8 

206 Поповича – Олександра Олеся 1 10,2 

207 Пушкіна – Міцкевича 1 14,8 

208 Пушкіна – Пластова 3 30,6 

209 Сагайдачного – Гетьмана Полуботка 3 30,6 

210 Соборна – Князя Острозького 2 20,4 

211 Соборна – Ювілейна 2 29,6 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

8 

1 2 3 4 

212 Соборна (Луцьке кільце – напрямок м. Рівне) 2 20,4 

213 Соборна (Луцьке кільце – напрямок м. Луцьк) 2 20,4 

214 Соломії Крушельницької – Степана Бандери 2 20,4 

215 Степана Бандери (в районі будинків №№ 19, 20) 1 14,8 

216 Степана Бандери (в районі будинків №№ 24, 31) 1 14,8 

217 Уласа Самчука – Нова 1 10,2 

218 Ювілейна 1 14,8 

219 Ювілейна – Соборна 1 10,2 

Всього по пішохідних переходах: 1 018 

Всього: 37 973,0 

 

Таблиця № 2 

РОЗРАХУНОК 

необхідної орієнтовної суми коштів на виконання робіт  

по мережах зовнішнього освітлення на 2018 рік 

№ 

пор. 
Найменування об’єктів Обсяг робіт 

Необхідні 

кошти 

(тисяч 

гривень) 
 

1 2 3 4 

1 Базарна 4 35 

2 Григорія Сковороди 15 120 

3 Біла 62 600 

4 Івана Вишенського 18 140 

5 Теодозії Бриж 7 60 

6 Гагаріна 79 640 

7 Гребінки 14 110 

8 Грушевського (від НВК № 12 до вул. Гагаріна) 62 640 

9 Данила Галицького 94 730 

10 Петра Дорошенка 34 280 

11 Дубенська 116 920 

12 Генерала Безручка 54 430 

13 Замкова 20 160 

14 Соломії Крушельницької 41 330 

15 Київська (Князя Володимира – автовокзал) 130 920 

16 Клима Савура 18 150 

17 Князя Романа 36 75 

18 Курчатова 107 760 

19 Лермонтова 12 100 

20 Ніла Хасевича 16 130 

21 Олексинська 20 160 

22 Квітки-Основ’яненка 8 65 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

9 

1 2 3 4 

23 Пластова 23 180 

24 Петра Дорошенка (прохід) 3 25 

25 Пушкіна (прохід) 5 40 

26 Олекси Новака 19 150 

27 Мелетія Смотрицького 4 35 

28 Соборна (від вул. Гоголя до вул. Петра 

Дорошенка) 

50 500 

29 Хвильового 14 115 

30 Чернігівська 11 150 

31 Ювілейна 30 340 

Всього: 9 090 

Парки, сквери 

32 Меморіал "Сосонки" 50 550 

33 Площа Перемоги 35 450 

34 Сквер відпочинку (вул. Волинської Дивізії, 29) 16 200 

Всього: 1 200 

Нове будівництво 

35 Антоновича 17 340 

36 Антоніни Горохович 7 140 

37 Якуба Гофмана 13 270 

38 провулок Січових Стрільців 12 240 

39 Свєшнікова 10 200 

40 Ягідна 6 120 

Всього: 1 310 

Дворові території 

41 Дворові території 30 300 

Пішохідні переходи 

42 Пішохідні переходи  250 

Всього: 12 150,0 

 

Таблиця № 3 

РОЗРАХУНОК 

необхідної орієнтовної суми коштів на виконання робіт  

по мережах зовнішнього освітлення на 2019 рік 

№ 

пор. 
Найменування об’єктів Обсяг робіт 

Необхідні 

кошти 

(тисяч 

гривень) 
 

1 2 3 4 

1 Басівкутська 101 820 

2 Берегова 12 180 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

10 

1 2 3 4 

3 Бородіна 8 65 

4 Бригадна 14 110 

5 Остапа Вересая 7 60 

6 Вишнева 19 150 

7 Гайова 31 250 

8 Ярослава Гашека 38 310 

9 Гетьмана Виговського 18 150 

10 Гранична 10 80 

11 Дворецька 9 70 

12 Декабристів 28 220 

13 Джерельна 12 150 

14 Конотопської битви 17 140 

15 Діонісія Міклера 9 70 

16 Драй-Хмари 6 50 

17 Заньковецької 4 30 

18 Зарічна 15 120 

19 Здолбунівська 11 90 

20 Кармелюка 3 25 

21 Київська (від вул. Соломії Крушельницької до 

вул. Грушевського) 

16 220 

22 Клубна 18 140 

23 Комарова 23 180 

24 Корнинська 31 250 

25 Костромська 67 680 

26 Крейдяна 10 80 

27 Купріна 9 70 

28 Марка Вовчка 21 170 

29 Малорівненська 54 420 

30 Миколи Карнаухова 56 620 

31 Молодіжна 13 100 

32 Біла 14 110 

33 Озерна 11 90 

34 Островського 20 160 

35 Павлюченка 28 220 

36 Пересопницька 40 160 

37 Погоринська 31 250 

38 Гетьмана Полуботка 10 80 

39 Поповича 34 280 

40 провулок Остапа Вересая 3 25 

41 провулок Дворецький 9 70 

42 провулок Зарічний 3 25 

43 Максима Рильського 12 100 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

11 

1 2 3 4 

44 Уласа Самчука 20 160 

45 Січових Стрільців 21 280 

46 Михайла Старицького 11 80 

47 Олекси Стефановича 3 25 

48 Сумська 6 80 

49 Павла Тичини 12 90 

50 Толстого 13 100 

51 Тургенєва 6 50 

52 Федорова 9 110 

53 Чебишева 8 65 

54 Миколи Негребецького 7 60 

55 В’ячеслава Чорновола 181 1600 

56 Шопена 7 55 

57 Романа Шухевича 40 700 

Всього: 11 095 

Парки, сквери 

58 Дендропарк  800 

59 Сквер відпочинку (вул. Волинської Дивізії, 

будинки №№ 11-Б – 15) 

15 200 

Всього: 1 000 

Нове будівництво 

60 Гостинна 8 65 

61 Дачна 26 210 

62 Журавлина 3 25 

63 Калинова 5 40 

64 Низова 16 130 

65 Павла Скоропадського 22 170 

66 Софіївська 20 160 

67 Червоногірська 35 280 

Всього: 1 080 

Дворові території 

68 Дворові території 30 300 

Пішохідні переходи 

69 Пішохідні переходи  250 

Всього: 13 725 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

12 

Таблиця № 4 

РОЗРАХУНОК 

необхідної орієнтовної суми коштів на виконання робіт  

по мережах зовнішнього освітлення на 2020 рік 

№ 

пор. 
Найменування об’єктів Обсяг робіт 

Необхідні 

кошти 

(тисяч 

гривень) 
 

1 2 3 4 

1 Богдана Хмельницького 28 250 

2 Брюлова 9 75 

3 Будівельників 42 350 

4 Василя Стуса 7 60 

5 Веделя 3 25 

6 Вербицького 10 80 

7 Верещагіна 4 35 

8 Видумка 12 95 

9 Винниченка 10 80 

10 Глінки 6 50 

11 Абрамова і Голікова 5 45 

12 Івана Гонти 5 540 

13 Грабник 9 75 

14 Дачна 27 310 

15 Дрогобицька 3 25 

16 Дружби 4 35 

17 Дунайська 8 65 

18 Єсеніна 3 25 

19 Житомирська 4 35 

20 Загородня 4 35 

21 Запорізька 4 35 

22 Зерова 6 50 

23 Іванова 13 105 

24 Ізмаїльська 2 20 

25 Кам’янець-Подільська 8 75 

26 Калнишевського 17 70 

27 Каховська 7 60 

28 Анатолія Яндали 7 60 

29 Клешканя 3 25 

30 Княгиницького 7 55 

31 Ольги Кобилянської 5 40 

32 Ковельська 4 35 

33 Козацька 6 50 

34 Хариті Кононенко 3 25 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

13 

1 2 3 4 

35 Кооперативна 5 40 

36 Коротка 1 10 

37 Корсунська 8 65 

38 Згоди 7 60 

39 Кременецька 3 25 

40 Кривоноса 3 25 

41 Кропивницького 5 40 

42 Паркова 3 25 

43 Кубанська 2 20 

44 Курганська 3 25 

45 Лескова 4 35 

46 Лисенка 8 65 

47 Лікарняна 12 100 

48 Воля 4 35 

49 Ломоносова 7 55 

50 Джека Лондона 3 25 

51 Лугова 13 105 

52 Луцька 14 110 

53 Малий Узвіз 3 25 

54 Оршанської перемоги 5 40 

55 Якова Бичківського 9 75 

56 Межева 13 105 

57 Мендєлєєва 10 80 

58 Механізаторів 8 65 

59 Мила 1 10 

60 Мисливська 3 25 

61 Можайського 8 65 

62 Морозенка 8 75 

63 Мукачівська 7 60 

64 Нечая 5 40 

65 Нова 9 70 

66 Носаля 7 60 

67 Ньютона 10 80 

68 Івана Огієнка 6 50 

69 Олександрійська 6 50 

70 Ольжича 9 75 

71 Осіпова 26 110 

72 Князя Острозького 52 420 

73 Пирогова 18 155 

74 Підгірна 1 10 

75 Плужника 11 90 

76 Полтавська 8 75 

77 Польна 12 95 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

14 

1 2 3 4 

78 провулок Підгірний 5 5 

79 Пржевальського (прохід) 2 20 

80 провулок Кавказький 2 20 

81 Малорівненська (прохід) 11 90 

82 Райдужна (прохід) 3 25 

83 провулок Робітничий 12 100 

84 Харківська (прохід) 6 50 

85 провулок Миколи Негребецького 2 20 

86 провулок Шпанівський 20 160 

87 Пржевальського 11 90 

88 Промислова 10 80 

89 Райдужна 14 110 

90 Ремеслова 5 40 

91 Рилєєва 6 50 

92 Андрія Лайка 9 75 

93 Софії Ковалевської 11 90 

94 Садовського 2 20 

95 Миколи Самокиша 4 30 

96 Свободи 6 50 

97 Симиренка 7 60 

98 Слави 8 65 

99 Соборна (від вул. Міцкевича до Театральної 

площі) 

50 500 

100 Сонячна 9 75 

101 Сошенка 6 50 

102 Спартака 7 60 

103 Студентська 10 80 

104 Бориса Тена 4 30 

105 Тернопільська 26 200 

106 Тракторна 8 60 

107 Фабрична 15 120 

108 Федьковича 6 50 

109 Філатова 2 20 

110 Харківська 7 55 

111 Херсонська 4 35 

112 Хмільна 21 160 

113 Ціолковського 4 35 

114 Миколи Негребецького 5 40 

115 Перший промінь 6 50 

116 Чехова 8 65 

117 Шведа 3 25 

118 Шекспіра 8 50 

119 Шепетівська 6 50 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

15 

1 2 3 4 

120 Штейнгеля 10 80 

121 Яворницького 14 110 

Всього:  9 115 

Парки, сквери 

122 Парк Молоді  400 

Всього: 400 

Нове будівництво 

123 Низова 17 350 

124 Маланюка 12 250 

125 Затишна 15 300 

126 Степана Скрипника 12 120 

127 Малиновського 24 245 

128 Інші новозбудовані вулиці  2000 

Всього: 3 265 

Дворові території 

129 Дворові території 30 300 

Пішохідні переходи 

130 Пішохідні переходи  250 

Всього: 13 330 

 

Таблиця № 5 

РОЗРАХУНОК 

необхідної орієнтовної суми коштів на виконання робіт  

по мережах зовнішнього освітлення на 2021 рік 

№ 

пор. 
Найменування об’єктів Обсяг робіт 

Необхідні 

кошти 

(тисяч 

гривень) 
 

1 2 3 4 

1 24 Серпня 10 80 

2 Вінницька 5 60 

3 Комарова 32 350 

4 Марусі Чурай 26 210 

5 Некрасова 3 25 

6 Марії Несвицької 9 75 

7 Олени Теліги 10 80 

8 Озерна 11 90 

9 Олександра Олеся 5 40 

10 Пилипа Орлика 4 35 

11 Поперечна 1 10 

12 провулок Січових Стрільців 15 120 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

16 

1 2 3 4 

13 Привітна 9 75 

14 Приозерна 11 90 

15 Проектна 3 25 

16 Променева 11 90 

17 Радивилівська 17 135 

18 Росяна 4 35 

19 Руська 13 105 

20 Володимира Сальського 3 25 

21 Самолюка 3 25 

22 Світанкова 8 65 

23 Світлична 33 350 

24 Севастопольська 17 135 

25 Симоненка 2 20 

26 Скляренка 7 60 

27 Соборна (від вул. Коцюбинського до 

вул. Ювілейної) 

150 1500 

28 Сумська 2 20 

29 Тиннівська 51 410 

30 Тиха 10 80 

31 Устинська 12 100 

32 Холмська 3 30 

33 Хліборобів  14 200 

34 Хутірська 3 25 

35 Чайковського 3 25 

36 Генерала Червонія 1 10 

37 Чернишова 18 150 

38 Чернігівська 7 60 

39 Чеська 2 20 

40 Шкільна 25 200 

41 Яблунева 3 25 

42 Яворницького 3 25 

Всього: 5 290 

Парки, сквери 

43 Військове кладовище (Дубенська) 20 150 

44 Військове кладовище (Поповича) 5 100 

45 Гідропарк 25 300 

46 Меморіал воїнів інтернаціоналістів 30 250 

Всього: 800 

Нове будівництво 

47 Городня 9 200 

48 Оксани Лятуринської 7 200 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.12.2016 № 2137 

 

17 

1 2 3 4 

49 Досвітня 6 150 

50 Спокійна 7 180 

51 Дорогобузька 5 120 

52 Крутогірська 10 150 

53 Ясенева 7 140 

54 Гребельна 8 160 

55 Новобармацька 12 250 

56 Інші новозбудовані вулиці  5000 

Всього: 6 550 

Дворові території 

57 Дворові території 30 300 

Пішохідні переходи 

58 Пішохідні переходи  250 

Всього: 13 190 

 

Таблиця № 6 

Відомість  

необхідної суми коштів для розвитку мереж  

зовнішнього освітлення м. Рівного на 2017 – 2021 роки 

Назва заходів 

Рік впровадження та необхідні кошти  

(тисяч гривень) 

2017 

рік 

2018 

рік 

2019 

рік 

2020 

рік 

2021  

рік 

Разом 

Ремонт мереж зовнішнього 

освітлення міста 
14 610 9 090 11 095 9 115 5 290 48 900,0 

Відновлення освітлення по 

парках, скверах і тому 

подібне 

2 000 1 200 1 000 400 800 5 400,0 

Будівництво освітлення на 

нових вулицях 
6 290 1 310 1 080 3 265 6 550 18 495,0 

Ремонт мереж зовнішнього 

освітлення дворових 

територій міста 

14 055 300 300 300 300 15 255,0 

Додаткове освітлення 

пішохідних переходів 
1 018 250 250 250 250 2 018,0 

Всього разом: 37 973,0 12 150,0 13 725,0 13 330,0 13 190,0 90 368,0 

 

 

 

Секретар міської ради       С. Паладійчук 


